             Tuchola 27.02.2015 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego pn. ”Dostawa rękawic diagnostycznych nitrylowych.” 
Nr postępowania:  ZP/ 3 /2015 

W dniu 25.02.2015r. wpłynęły pytania

Załącznik nr 8 do SIWZ – Formularz cenowy, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rękawic diagnostycznych nitrylowych o grubości: na placu 0,11 – 0,12 mm, na dłoni: 0,06 – 0,08 mm, mankiecie 0,05 – 0,06 mm, polimerowanych od wewnątrz, chlorowanych od strony roboczej, pozbawione tiuramów oraz MBT co zostanie potwierdzone oświadczeniem producenta, pozostałe parametry oferowanych rękawic będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Projekt umowy - §1 ust. 4

Prosimy o zmianę terminu dostaw na maksymalnie 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Tak  Zamawiający dokona zmiany terminu na maksymalnie 5 dni roboczych 

Projekt umowy - §10 ust. 3

Prosimy o wykreślnie ww. paragrafu z projektu umowy. Wykonawca w takim przypadku musi zapłacić już karę umowną zgodnie z §10, która stanowi odszkodowanie dla Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy 

Projekt umowy - §4 ust. 3, §5 ust. 3

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowiązywania umowy zmianie ulegnie cena brutto umowy (zarówno obniżeniu jak i obniżeniu), natomiast cena netto umowy pozostanie bez zmian.

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy 

Projekt umowy - §4 ust. 3, §5 ust. 3

Prosimy o rozważenie dopuszczenia zmiany cen obowiązujących strony umowy w następujących przypadkach (albo przynajmniej w niektórych z nich): 1) zmiana stawek celnych, 2) udokumentowana zmiana cen producenta, 3) istotna zmiana kursów walut, np. o co najmniej 10% w stosunku do kursu z dnia upływu terminu składania ofert (wg tabeli NBP).

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy 

Projekt umowy - §14 ust. 2 – przedłużenie okresu obowiązywania umowy
Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 2 miesiące. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy 

W dniu 25.02.2015r. wpłynęły pytania

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,11mm, na dłoni 0,07mm na mankiecie  0,05mm?

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

2.  Czy na potwierdzenie braku tiuramów Zamawiający dopuści listę- wykaz chemikaliów zawartych w rękawicy?

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

W dniu 26.02.2015r. wpłynęły pytania 
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania wysokiej klasy rękawiczek nitrylowych polimeryzowanych od strony roboczej oraz chlorowanych i polimeryzowanych od wewnątrz, zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III.  Przebadane na przenikalność substancji chemicznych potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta. Spełniające normę ASTM F1671. Dopuszczone do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramami na opakowaniu. Pozbawione tiuramów oraz MBT potwierdzone badaniami HPLC z jednostki niezależnej.  co w żaden sposób nie wpłynie na cenę, a podniesie jakość rękawiczek, a także zwiększy konkurencyjność ofert

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje Rękawic diagnostycznycj nitrylowe o obniżonej grubości.
     Grubość na palcu 0,08mm, dłoni 0,07mm, mankiecie 0,06mm. Rolowany mankiet, 
      teksturowane tylko na palcach, kolor niebieski, polimerowane od strony roboczej, 
      chlorowane od wewnątrz, długość min. 240mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz 
      środek ochrony osobistej kategorii III.  Przebadane na przenikalność substancji chemicznych 
      potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta. Spełniające normę ASTM 
      F1671. Dopuszczone do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramami na opakowaniu. 
      Pozbawione tiuramów oraz MBT potwierdzone badaniami HPLC z jednostki niezależnej.  

2. Czy Zamawiający podając grubości rękawic miał na myśli grubości minimalne? Pragniemy nadmienić, iż osiągnięcie tych samych grubości dla różnych rozmiarów rękawic jest niemożliwe. Prosimy zatem o dopuszczenie do zaoferowania rękawiczek o grubościach: palec mi.0,08mm, dłoń min.0,07mm, mankiet min.0,06mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W dniu 25.02.2015r. wpłynęły pytania

Zwracamy się do Zamawiającego o możliwość zaoferowania : Rękawice diagnostyczne nitrylowe (reszta parametrów bez zmian)  o grubości. na palcu max, 0,13mm, dłoni  min 0,06 mm, mankiecie min 0,05mm.

Odpowiedź: Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W dniu 26.02.2015r. wpłynęły pytania

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawice diagnostyczne nitrylowe o grubości na palcu 0,12mm, dłoni 0,08mm, mankiecie  0,06mm, rolowany mankiet, teksturowane tylko na palcach, kolor niebieski, chlorowane od wewnątrz, długość rękawicy min. 248mm, zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III, przebadane na przenikalność substancji chemicznych potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej od producenta. Spełniające normę ASTM F 1671. Dopuszczone do kontaktu z żywnością potwierdzone piktogramem na opakowaniu. Pozbawione tiuramów oraz MBT potwierdzone badaniami HPLC z jednostki niezależnej, w rozmiarze XS – XL, pakowanych a’100 sztuk?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytanie 2

Dot. Wzoru umowy

W związku z tym, że w dniu 18 września 2010 r. weszła w życie nowa ustawa o wyrobach medycznych prosimy o modyfikację zapisów projektu umowy oraz SIWZ, w których następuje odniesienie do już nie obowiązującej ustawy z 2004 roku.

Odpowiedź : Zamawiający dokonał zmiany zapisu we wzorze umowy  

§1 ust. 3.  Asortyment o którym mowa w zał. nr 2, powinien posiadać deklarację zgodności, świadectwo dopuszczenia do obrotu, świadectwo dopuszczenia do stosowania lub pozytywną opinię o wyrobie medycznym, oznaczone znakiem zgodności CE ( zgodnie z ustawa z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych).

Pytanie 3

Dot. Wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu § 5 ust. projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: „Zmianie ulegną ceny brutto, ceny netto pozostaną bez zmian.”

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

Pytanie 4

Dot. Wzoru umowy

Prosimy o wykreślenie zapisu § 5 ust. 6 projektu umowy. 
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytanie 5

Dot. Wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez w wydłużenie w § 9 ust. 3 terminów na realizację reklamacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedź : Tak Zamawiający wydłuży termin w § 9 ust. 3 do 5 dni roboczych na realizację reklamacji. 

Pytanie 6

Dot. Wzoru umowy

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 4 ust. 4 o następującej treści: „W przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonaniu płatności przekraczającego 55 dni od dnia płatności określonego na fakturze, Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych dostaw do czasu uregulowania przez Zamawiającego zaległości przekraczających termin płatności określony na fakturze o 55 dni. W takim przypadku Zamawiający nie ma prawa naliczać kar umownych za opóźnienie w dostawie towaru.”

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy

W dniu 27.02.2015r. wpłynęły pytania

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a’200szt., rozmiar XL a’180szt. i podanie ceny za opakowanie z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź; Tak Zamawiający dopuści.
